PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 

(...) HBI TECIDOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 55.264.625/0001-
52, com valor de R$ 48.256,50 (quarenta e oito mil duzentos e cinquenta e seis 
reais e cinquenta centavos) (...) 

LEIA-SE: 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 

(...) HBI TECIDOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 55.264.625/0001-
52, com valor de R$ 45.753,50 (quarenta e cinco mil setecentos e cinquenta e 
três reais e cinquenta centavos) (...)